
 

Rua Treze de maio, 706 –CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica - MS. 

PORTARIA N° 036/2022 DE 09 DE JUNHO DE 2022. 
 

Comissão de Serviços Públicos e outras 
atividades afins da Câmara Municipal de 
Angélica. 

CONSIDERANDO, que o Vereador Suplente Rubens Bogaz Hernandes não 
faz mais parte da bancada legislativa devido ao retorno do Vereador Aparecido 
Geraldo Rodrigues; 
 
CONSIDERANDO, que o Vereador Rubens compunha a comissão de Serviços 
Públicos e outras atividades afins; 
 
CONSIDERANDO, o Art. 37 do Regimento desta casa de Leis; 
 
APARECIDO GERALDO RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de 
Angélica, no uso das atribuições legais e regimentais, conferidas pelo 
Regimento Interno e pela Lei Orgânica do Município e em cumprimento às 
normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º SUBSTITUIR vereador na Comissão de Serviços públicos e outras atividades 
afins de acordo com o Art.38, §3º do Regimento Interno desta casa de leis. 
 
Art. 2° A comissão de Serviços públicos e outras atividades afins ficará composta da 
seguinte forma: 
 

PRESIDENTE: 
- LURDES DE CARVALHO CALDEIRA; 

 
RELATOR: 

- MILTON DAMACENO LIMA 
 

MEMBRO: 
- ALMIR FAGUNDES 

  
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, Plenário 
Jose Mazola Barbosa, 09 de junho de 2022. 

 
 

APARECIDO GERALDO RODRIGUES 
Presidente do Legislativo 

Documento publicado em 2022-08-04 17:33:04 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 834356922


